Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 февраля  2024 года
	№
	90/343

г. Архангельск

О назначении составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 83, 87 для голосования на выборах Президента Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Федерального закона от 24 декабря 2002 года № 19-ФЗ «О выборах  Президента Российской Федерации», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
	1. Назначить составы участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 83, 87 на срок полномочий, который истекает через десять дней со дня официального опубликования результатов голосования согласно приложению № 1.
	В случае обжалования итогов голосования на соответствующем избирательном участке, полномочия участковой комиссии прекращаются со дня, следующего за днем исполнения участковой комиссией решения вышестоящей избирательной комиссии либо вступившего в законную силу судебного решения.
	2. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 83, 87 согласно приложению № 2.
	3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 83, 87 созвать первые заседания участковых  избирательных комиссий не позднее 14.02.2024 года.
	4. Направить выписки из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии №№ 83, 87.
	5. Направить данное постановление в: избирательную комиссию Архангельской области, ГБУЗ Архангельской области «Архангельская областная клиническая больница», ФКУ «Следственный изолятор № 1 УФСИН России по Архангельской области».
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии В.А. Сироткину

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии							    В.А. Сироткина

Приложение № 1
к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 05.02.2024 № 90/343

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка N 83

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Бахта Сергей Игоревич
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Иванова Наталья Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Лобанова Елена Валентиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Лютая Леся Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Кузнецова Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Сарбай Елена Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка N 87

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Горбунов Максим Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Ерасов Игорь Владимирович

	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Новожилова Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Мехреньгина Ксения Максимовна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Семушин Александр Леонидович

	Собрание избирателей по месту работы

                                                                      Приложение № 2
к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 05.02.2024 № 90/343

Председатели участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 83, 87

	N п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Избирательный участок № 83
	Иванова Наталья Евгеньевна

	2
	Избирательный участок № 87
	Ерасов Игорь Владимирович